[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Иркутская область

Нижнеилимский муниципальный район

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От «____» _______________ 2022 г. № _____
г. Железногорск-Илимский

	«О внесении изменений в постановление мэра района № 206 от 15.04.2009 г. «О создании комиссии по урегулированию конфликта интересов муниципальных служащих администрации Нижнеилимского муниципального района и утверждении Положения»

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 22 декабря 2015 года № 650 «О порядке сообщения лицами, замещающими отдельные государственные должности Российской Федерации, должности федеральной государственной службы, и иными лицами о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов, и о внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Нижнеилимский район», администрация Нижнеилимского муниципального района

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующее изменение в постановление от 15.04.2009 г. № 206 «О создании комиссии по урегулированию конфликта интересов муниципальных служащих администрации Нижнеилимского муниципального района и утверждении Положения»:

1.1. Приложение № 1 к вышеуказанному постановлению изложить в редакции Приложения к настоящему распоряжению.
2. Признать утратившим силу постановление от 19.04.2016 г. № 259 «О внесении изменений в Постановление мэра района № 206 от 15.04.2009 г. «О создании комиссии по урегулированию конфликта интересов муниципальных служащих администрации Нижнеилимского муниципального района и утверждении Положения».
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте МО «Нижнеилимский район» и опубликовать в периодическом издании «Вестник Думы и администрации Нижнеилимского муниципального района».

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Мэр района

М.С. Романов

Рассылка: в дело – 2, ОК., членам комиссии

Е.Н. Воеводова   3-01-28
Приложение

к постановлению

администрации Нижнеилимского муниципального района

от «____» __________20___г.
№ _____________
СОСТАВ

комиссии администрации Нижнеилимского муниципального района по соблюдению

требований к служебному поведению муниципальных служащих

и урегулированию конфликта интересов

	Председатель комиссии:

	1. Чудинов Евгений Валерьевич
	- заместитель мэра по экономической политике и цифровому развитию администрации Нижнеилимского муниципального района

	Заместитель председателя комиссии:

	2. Субботкина Ника Михайловна
	- начальник юридического отдела администрации Нижнеилимского муниципального района

	Секретарь комиссии:

	3. Воеводова Елена Николаевна
	- консультант по кадрам администрации Нижнеилимского муниципального района

	Члены комиссии:

	4. Цвейгарт Виктор Викторович
	- заместитель мэра по жилищной политике, градостроительству, энергетике, транспорту и связи администрации Нижнеилимского муниципального района

	5. Пирогова Татьяна Константиновна
	- заместитель мера по социальной политике администрации Нижнеилимского муниципального района

	6. Полевая Татьяна Александровна
	главный специалист -секретарь административной комиссии юридического отдела администрации Нижнеилимского муниципального района

	7. Селезнёва Галина Владимировна
	- главный инспектор отдела организационной работы и социальной политики администрации Нижнеилимского муниципального района

	8. Представитель Совета ветеранов Нижнеилимского района (по согласованию)

	9. Представитель Совета женщин Нижнеилимского муниципального района (по согласованию)

Мэр  района

М.С. Романов